
                                      ZARZĄDZENIE NR 323/03 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

                                     Z DNIA 5 LISTOPADA 2003r.  
 
 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości gruntowej  zabudowanej i ogłoszenia wykazu. 
 
     Na podstawie art. 151 Kodeksu cywilnego i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543, z 
2001r. Nr 129, poz. 1447 i Nr 154, poz. 1800, z 2002r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, 
poz. 676, Nr 113. poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153, 
poz.1271, Nr 200, poz.1682 i Nr 240, poz. 2058 oraz z 2003r. Nr 1, poz.15 i Nr 
80, poz. 717, 720 i 721) oraz § 2 ust. 1 uchwały Nr VI / 46 / 2003 Rady Miasta 
Ełku z dnia 21 marca 2003r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miasta Ełk zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz Państwa **** 
nieruchomość gruntową położoną w Ełku przy ul.Krzywej, oznaczoną w ewidencji 
gruntów nr 3350/14 o pow. 86 m2, w części zabudowanej budynkiem gospodarczym, 
wymienionej w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miasta Ełku, przy ul. Piłsudskiego 4. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury, 
Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Ełku. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Prezydent Miasta 

Janusz Nowakowski 
 
*Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U.02.101.926) 


	Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz Pań
	
	Prezydent Miasta



